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Bezirksmeisterschaften der Kinder – Schüler - Jugend im Mehrkampf der Bezirke Hochrhein und Schwarzwald-Bodensee am 05. Mai 2018 in Eisenbach

Klasse Name Verein

Geburts-

jahr m/w

Körper-

gewicht

Reissen 1. 

Versuch

Reissen 2. 

Versuch

Reissen 3. 

Versuch

Reissen 

Punkte

Stossen 1. 

Versuch

Stossen 2. 

Versuch

Stossen 3. 

Versuch

Stossen 

Punkte

Zwei-

kampf

Pendellauf 

1. Versuch

Pendellauf 

2. Versuch

Pendellauf 

Punkte

Schlussdrei

sprung 1. 

Versuch

Schlussdrei

sprung 2. 

Versuch

Schlussdrei

sprung 3. 

Versuch

Schlussdrei

sprung 

Punkte

kg kg kg kg kg kg s s m m m

Kinder 7

Braunbart, Mia ASV Tuttlingen 2010 w 27,7 11 13 14 68,23 16 18 20 72,20 34 13,0 12,4 124,8 4,7 4,7 4,9 97,6

Braunbart, Fabio ASV Tuttlingen 2009 m 38,8 18 20 -22 69,59 27 29 31 79,90 51 12,4 12,4 125,2 5,7 5,4 5,3 113,8

Celikparmak, Seyyid KSV Lörrach 1902 2009 m 38,7 16 18 -20 62,79 22 24 -26 62,02 42 12,8 12,5 120,8 4,5 4,4 4,4 89,2

Güzelsahin, Nisa KSV Lörrach 1902 2009 w 42,2 24 26 -28 83,18 33 -36 36 85,31 62 12,4 12,2 130,4 5,5 5,5 5,3 110

Cursio, Clara SV Flözlingen 2009 w 30,4 13 15 16 71,05 16 18 19 62,50 35 13,5 12,5 119,2 4,5 4,4 4,5 89,8

Ortlieb, Annabell TV Mengen 2009 w 31,8 15 17 -19 72,17 23 -25 -25 72,33 40 14,1 12,8 107,6 4,5 3,6 4,3 89,2

Yasar, Melih KSV Lörrach 1902 2008 m 33,0 22 24 26 106,36 29 31 33 100,00 59 15,9 12,1 136,4 5,1 5,2 5,3 106

Kleiser, Falk GV Eisenbach 2008 m 30,9 17 20 -23 87,38 24 27 29 93,85 49 11,5 11,3 166,4 5,0 4,8 4,5 99,8

Güzelsahin, Emre KSV Lörrach 1902 2008 m 41,3 24 26 28 91,53 33 36 37 89,59 65 11,9 11,9 145,6 5,8 5,9 5,7 117,2

Sahin, Savio KSV Lörrach 1902 2008 m 38,7 14 16 18 62,79 17 20 22 56,85 40 12,9 13,0 103,2 4,8 4,7 4,7 96

Böttcher, Leon GV Donaueschingen 2007 m 33,6 20 23 26 104,46 31 34 37 110,12 63 11,6 11,1 177,6 4,9 4,8 4,9 98,8

Hertel, Sven KSV Lörrach 1902 2007 m 51,6 22 -24 24 62,79 30 33 -35 63,95 57 12,9 12,9 104,8 4,8 4,5 4,0 95,6

Reiße, Jannis GV Eisenbach 2007 m 54,6 17 20 23 56,87 24 27 29 53,11 52 - 12,2 132,8 4,8 4,5 4,6 95,8

Xu, Levin SV 08 Laufenburg 2007 m 66,2 19 21 -24 42,82 25 -28 28 42,30 49 14,4 14,1 55,2 3,7 3,8 3,8 75,8

Ohnmacht, Jana SV Flözlingen 2007 w 45,6 15 17 18 53,29 18 20 22 48,25 40 12,6 - 116,4 4,9 5,1 5,2 103

Sahin, Silvan KSV Lörrach 1902 2006 m 47,5 30 33 36 102,32 40 43 46 96,84 82 11,1 11,6 177,2 5,9 6,2 6,3 126

Isljami, Marvin KSV Lörrach 1902 2006 m 63,3 14 16 20 42,65 20 28 -29 44,23 48 12,8 12,1 137,2 5,0 4,9 4,9 100,2

Corciulo, Sophie TuS Herten 2006 w 46,4 21 23 -25 66,92 29 33 34 73,28 57 12,1 12,0 141,6 5,3 5,3 5,3 106,8

Kopp, Felix TV Ettenheim 2005 m 34,2 15 17 19 75,00 -21 21 23 67,25 42 12,5 12,5 121,6 5,0 4,8 4,9 100

Gayer, Elijah KSV Lörrach 1902 2005 m 69,8 24 27 30 58,02 34 37 40 57,31 70 12,7 12,6 114,8 5,2 4,9 5,1 103

Hilbert, Leonie SV 08 Laufenburg 2005 w 47,1 32 34 36 103,18 40 43 46 97,66 82 11,6 11,4 166 5,6 5,2 5,7 113,4

Wirtner, Manuel TV Ettenheim 2004 m 51,0 32 35 -37 92,65 40 43 45 88,24 80 10,8 10,6 195,6 7,2 7,2 7,1 143,2

Stofer, Marius KSV Lörrach 1902 2004 m 48,2 24 28 31 86,83 36 39 42 87,14 73 11,0 10,7 191,6 6,4 6,4 6,3 128

Pfeifer, Niclas GV Eisenbach 2004 m 62,4 40 43 46 99,52 55 60 63 100,96 109 11,5 11,2 171,6 5,9 6,0 5,2 119,4

Scharbach, Hannes GV Eisenbach 2004 m 68,3 42 45 48 94,88 52 55 57 83,46 105 12,2 11,9 145,2 5,3 5,5 5,3 109,8

Blümel, Leon GV Eisenbach 2003 m 54,7 45 49 -52 120,93 56 60 63 115,17 112 10,3 10,1 217,6 6,9 - 6,9 138

Zimmermann, Jonas TV Ettenheim 2003 m 35,2 20 23 25 95,88 25 27 30 85,23 55 10,9 10,8 188 6,2 6,2 6,3 126,6

Wetzel, Luis KSV Lörrach 1902 2003 m 53,4 29 32 35 88,48 39 42 45 84,27 80 11,0 11,1 178,8 6,1 6,0 6,0 122

Gruner, Niklas SV 08 Laufenburg 2002 m 51,8 42 45 49 127,70 53 56 60 115,83 109 10,4 10,3 210 7,4 7,4 7,4 148,4

Hilbert, Max SV 08 Laufenburg 2002 m 76,7 68 72 75 132,01 78 82 85 110,82 160 10,8 10,7 190,8 7,3 7,3 7,3 146,6

Thomanek, Jonas KSV Lörrach 1902 2002 m 54,5 -14 14 18 44,59 -22 25 30 55,05 48 10,3 10,1 216,4 6,2 6,5 6,6 131,2

Stöcklin, Leonie TuS Herten 2002 w 54,3 40 44 46 114,36 50 54 58 106,81 104 10,8 11,4 187,2 6,4 6,3 6,3 127

Mihajlenko, Anna TV Ettenheim 2002 w 50,7 32 34 36 95,86 37 39 41 80,87 77 11,3 11,2 173,2 6,0 6,1 6,2 124,6

Scharbach, Marius GV Eisenbach 2001 m 84,9 80 83 86 136,75 103 -106 -106 121,32 189 11,1 11,0 179,2 7,6 7,4 7,5 152,6

Kinder 8

Kinder 9

Jugend 16

Jugend 17

Kinder 10

Kinder 11

Kinder 12

Schüler 13

Schüler 14

Schüler 15
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Klasse Name Verein

Geburts-

jahr m/w

Körper-

gewicht

Kinder 7

Braunbart, Mia ASV Tuttlingen 2010 w 27,7

Braunbart, Fabio ASV Tuttlingen 2009 m 38,8

Celikparmak, Seyyid KSV Lörrach 1902 2009 m 38,7

Güzelsahin, Nisa KSV Lörrach 1902 2009 w 42,2

Cursio, Clara SV Flözlingen 2009 w 30,4

Ortlieb, Annabell TV Mengen 2009 w 31,8

Yasar, Melih KSV Lörrach 1902 2008 m 33,0

Kleiser, Falk GV Eisenbach 2008 m 30,9

Güzelsahin, Emre KSV Lörrach 1902 2008 m 41,3

Sahin, Savio KSV Lörrach 1902 2008 m 38,7

Böttcher, Leon GV Donaueschingen 2007 m 33,6

Hertel, Sven KSV Lörrach 1902 2007 m 51,6

Reiße, Jannis GV Eisenbach 2007 m 54,6

Xu, Levin SV 08 Laufenburg 2007 m 66,2

Ohnmacht, Jana SV Flözlingen 2007 w 45,6

Sahin, Silvan KSV Lörrach 1902 2006 m 47,5

Isljami, Marvin KSV Lörrach 1902 2006 m 63,3

Corciulo, Sophie TuS Herten 2006 w 46,4

Kopp, Felix TV Ettenheim 2005 m 34,2

Gayer, Elijah KSV Lörrach 1902 2005 m 69,8

Hilbert, Leonie SV 08 Laufenburg 2005 w 47,1

Wirtner, Manuel TV Ettenheim 2004 m 51,0

Stofer, Marius KSV Lörrach 1902 2004 m 48,2

Pfeifer, Niclas GV Eisenbach 2004 m 62,4

Scharbach, Hannes GV Eisenbach 2004 m 68,3

Blümel, Leon GV Eisenbach 2003 m 54,7

Zimmermann, Jonas TV Ettenheim 2003 m 35,2

Wetzel, Luis KSV Lörrach 1902 2003 m 53,4

Gruner, Niklas SV 08 Laufenburg 2002 m 51,8

Hilbert, Max SV 08 Laufenburg 2002 m 76,7

Thomanek, Jonas KSV Lörrach 1902 2002 m 54,5

Stöcklin, Leonie TuS Herten 2002 w 54,3

Mihajlenko, Anna TV Ettenheim 2002 w 50,7

Scharbach, Marius GV Eisenbach 2001 m 84,9

Kinder 8

Kinder 9

Jugend 16

Jugend 17

Kinder 10

Kinder 11

Kinder 12

Schüler 13

Schüler 14

Schüler 15

Kugel-

schock-

wurf 1. 

Versuch

Kugel-

schock-

wurf 2. 

Versuch

Kugel-

schock-

wurf 3. 

Versuch

Kugel-

schock-

wurf 

Punkte

Punkte 

Gewicht-

heben

Punkte 

Athletik

Punkte 

gesamt Platz

m m m

4,00 3,43 4,17 112,91 140,43 335,31 361,74 1

5,90 4,98 4,89 114,05 149,48 353,05 382,50 1

5,10 - 4,50 98,84 124,81 308,84 328,64 2

6,93 6,89 7,47 132,76 168,48 373,16 414,77 1

4,20 3,37 3,93 103,62 133,55 312,62 339,88 2

3,59 3,99 3,05 94,10 144,50 290,90 336,49 3

6,75 6,02 6,20 153,41 206,36 395,81 467,60 1

6,02 4,06 5,56 146,12 181,23 412,32 453,36 2

6,52 5,06 7,12 129,30 181,11 392,10 439,90 3

5,98 - 6,42 124,42 119,64 323,62 333,23 4

4,59 4,66 4,72 105,36 214,58 381,76 466,54 1

5,05 5,55 5,72 83,14 126,74 283,54 313,88 2

4,56 4,68 5,48 75,27 109,98 303,87 310,54 3

3,91 4,03 3,72 45,66 85,12 176,66 201,71 4

4,88 5,27 6,30 103,62 101,54 323,02 314,73 1

- 5,95 6,98 110,21 199,16 413,41 472,01 1

6,36 5,11 7,19 85,19 86,89 322,59 299,80 2

- 6,28 7,04 113,79 140,19 362,19 379,24 1

2,87 2,42 2,85 62,94 142,25 284,54 330,05 1

5,67 - 6,85 73,60 115,33 291,40 307,66 2

6,71 6,70 8,09 128,82 200,85 408,22 470,28 1

7,85 7,85 7,35 115,44 180,88 454,24 480,68 1

7,67 7,48 7,36 119,35 173,96 438,95 463,67 2

6,84 7,01 7,18 86,30 200,48 377,30 449,50 3

7,16 7,12 7,31 80,27 178,33 335,27 399,61 4

7,10 6,52 6,87 97,35 236,11 452,95 535,05 1

4,37 4,25 4,60 98,01 181,11 412,61 453,43 2

5,98 6,20 - 87,08 172,75 387,88 428,75 3

6,62 6,84 7,37 106,71 243,53 465,11 550,50 1

10,81 10,20 11,05 108,05 242,83 445,45 536,83 2

5,18 6,61 6,43 90,96 99,63 438,56 389,08 3

8,17 9,17 8,67 126,66 221,18 440,86 512,14 1

5,10 4,98 5,82 86,09 176,73 383,89 430,10 2

10,10 10,84 10,35 95,76 258,07 427,56 540,26 1
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Verein Punkte Platz

GV Eisenbach 1978,17 1

KSV Lörrach 1 1843,17 2

SV Laufenburg 1759,32 3

TV Ettenheim 1694,26 4

KSV Lörrach 2 1565,83 5


